
www.elkov.cz

LISTOPAD 2020

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



w w w. e l k o v. c z

Akce platí od 2. 11. 2020 
do vyčerpání zásob.

20x

25x 40x 15x

40x 40x

Philips HUE W&C AMBIANCE

Philips HUE White LED filam. globe

Akce se vztahuje na jednorázový nákup produktů značky PHILIPS. Za každých 5 000 Kč získá zákazník jeden los.

Výhru je možné vyzvednout do 14 dnů od předložení výherního losu na příslušné pobočce ELKOV elektro. 

OKAMŽITÁ VÝHRA

Sonický kartáček Philips White 1+1

Philips HUE White LED bulb Philips CorePro LEDbulb

Philips HUE stolní svítidlo Zastřihovač Philips OneBlade Philips DryCare Advanced

Elektrokolo 
Crussis20x

2x

500x

Podzimní
LOSOVAČKA!
KAŽDÝ LOS VYHRÁVÁ!
Nakup za 5 000 Kč (bez DPH) zboží
značky PHILIPS a DOSTANEŠ LOS.



w w w. e l k o v. c zNOVINKY V SORTIMENTU

LED PANEL TUNGSRAM EDGELIT STANDARD

Výkon: 36 W
Jmenovitý světelný tok: 3 600 lm (3 420 lm s teplotou barvy 3 000 K)
Barva světla: 4 000 K (840) nebo 3 000 K (830)
Rozměry: 595 × 595 × 8,8 mm 
Hodnota UGR (4H8H): ≤22
Životnost L70/B50: 30 000 hod.
Záruka: 3 roky

 
Provedení UGR19
Výkon: 30 W
Jmenovitý světelný tok: 3 300 lm (3 150 lm s teplotou barvy 3 000 K)
Barva světla: 4 000 K (840) nebo 3 000 K (830)
Rozměry: 595 × 595 × 9 mm 
Hodnota UGR (4H8H): ≤19
Životnost L70/B50: 50 000 hod.
Záruka: 5 let 

K dispozici je i rozměr 1 195 x 295 x 9 mm.

82787452 VOC: 801 Kč
LED panel E 2x 2 S 36 W 840 3 600 lm

82787454 VOC: 962 Kč
LED panel E 2× 2 S 30 W 840 3 300 lm UGR19

82787858 VOC: 955 Kč
LED panel E 1× 4 S 30 W 840 3 300 lm UGR19

TERMOSTAT FENIX T-SENSE S PODLAHOVOU SONDOU, 
PROGRAMOVATELNÝ PŘES BLUETOOTH  

Prostřednictvím  Bluetooth  se lze k  termostatu T-Sense připojit mo-
bilní aplikací ecoControl (dostupná pro Android a iOs). Ke standard-
nímu provozu termostat tuto mobilní aplikaci nepotřebuje, je určena 
k úpravě parametrů přednastavených z výroby (hodnota teploty ECO, 
intenzita svícení LED, kalibrace teplotních senzorů) a/nebo nastave-
ní a spuštění termostatu v pokročilém módu (týdenní program). Apli-
kace ecoControl nevyžaduje uživatelský účet. Bluetooth umožňuje 
spojení s  termostatem pouze z  bezprostřední blízkosti (dosah cca 
3  m). Vzdálené ovládání (internet, mobilní sítě) tento výrobek ne-
podporuje. Termostat lze spustit a provozovat i  zcela bez aplikace  
eco Control, v  takovém případě však pouze v  ZÁKLADNÍM módu 
a s hodnotami přednastavenými z výroby.

Vypínač: ANO
Umístění: KU 68
Hmotnost balení: 0,17 kg
Napájecí napětí: 230 V / 50 Hz
Krytí: IP21
Délka kabelu: 3 m (sonda)
Kontrolka chodu: ANO
Hmotnost netto: 0,17 kg
Kabelové čidlo: 3 m; 10 kΩ/25 °C
Prostorové čidlo: 5...35 °C
Spínaný proud: 16 A/2,5 kW
Teplotní útlum: ANO

82787920 VOC: 1 447 Kč
FEN TERMOSTAT T-SENSE S PODLAH. SONDOU PRO-
GRAM. PŘES BLUETOOTH 4200121



w w w. e l k o v. c zNOVINKY V SORTIMENTU

BEZDRÁTOVÝ TERMOSTAT SALUS 510 TX+  
S FUNKCÍ TPI A PRŮCHOZÍ ZÁSUVKOU

GELOVÉ KRABIČKY WAGO

SALUS 510TX+ je bezdrátový týdenní programovatelný termostat po-
užívaný pro regulaci teploty místnosti. Termostat disponuje funkcí TPI, 
která zajistí přesnější regulaci teploty, jejímž výsledkem je minimaliza-
ce spotřeby. Rozšiřující funkce umožňují používat různé provozní re-
žimy – automatický (časové plány), manuální, protizámrznou ochranu 
nebo dovolenou.

Napájení termostatu: 2× AA alkalické baterie
Rozsah řízení teploty: 5–35 °C
Citlivost zobrazení teploty: 0,1 °C nebo 0,5 °C
Hystereze: ±0,25 °C nebo ±0,5 °C
RF signál: 868 MHz
IP krytí: IP30
Rozměry: 120 × 96 × 27 mm

Gelové boxy Wago slouží jako příslušenství pro svorky řady 221 a 273, 
a umožňují jejich použití i ve vlhkém prostředí. Použitý gel zůstává tr-
vale pružný a umožňuje i bezproblémové vyjmutí svorky z boxu.  
Materiál pouzdra: polypropylen
Provozní teplota: -55…85 °C 
Stupeň krytí: IPX8
Základní velikosti: 33 × 17 × 32 mm , 33 × 17 × 46 mm, 33 × 17 × 52 mm

82695271 VOC: 2 322 Kč
Termostat SALUS 510TX+

82699996 VOC: 141 Kč
WAGO 207-1333  33 x 17x 52 mm



NOVINKY V SORTIMENTU

DEZINFEKČNÍ LAMPA MCLED UVC-PROTEC

INTELIGENTNÍ SCHODIŠŤOVÝ AUTOMAT CRM-46, 
VÝROBCE ELKO EP

Speciální lampa osazena zářivkou vyzařující krátkovlnné ultrafialové 
zářeni UV-C, které způsobuje narušení buněčných struktur při vlnové 
délce 253,7 nm (UV-C). Toto záření hubí viry, bakterie a jejich spóry, 
plísně, kvasnice a mikroorganismy zejména při dezinfekci vzduchu 
a povrchů.

Výkon: 36 W
Napětí: 220–240 V
Rozměry: ø 155 × 423 mm
Životnost (trubice): 8 000 hod.
Stupeň krytí: IP20
Pracovní teplota: -10 °C–50 °C
Vyzařovací úhel: 360°
Hmotnost: 606 g
Dávka: 90 μW / sec / cm2

Lampu lze ovládat pomocí tlačítka na základně lampy nebo pomocí 
dálkového ovladače, který je součástí balení.

Kombinuje funkce původních relé CRM-42 / CRM-42F a přidává nové.
 
Inteligentní schodišťový automat nabízí podobné možnosti použi-
tí jako CRM-4, přičemž je možné u funkcí a, b probíhající zpoždění 
opakovaně krátkým stiskem ovládacího tlačítka (tlačítek) prodloužit. 
Každý krátký stisk násobí potenciometrem nastavený čas, tj. nastave-
ním potenciometru na 2 minuty se třemi stisky prodlouží zpoždění až 
na 6 minut. Maximální hodnota takto prodlouženého zpoždění bude 
vždy 30 minut, bez ohledu na počet stisků. Dlouhým stiskem (>2 s) 
lze výstup naopak předčasně vypnout a ukončit probíhající zpoždění.

Funkce (volitelné potenciometrem na čelním panelu):
a - schodišťový automat, programovatelný se signalizací před vypnu-
tím,
b - schodišťový automat, programovatelný bez signalizací před vy-
pnutím,
c - impulzní relé (stiskem zapni, stiskem vypni),
d - impulsní relé s dočasováním,
ON (trvale sepnuto) - např. při úklidu, stěhování,
OFF (trvale rozepnuto) - např. při výměně svítidel.

Nastavitelný časový rozsah 0,5…10 minut.
3-vodičové nebo 4-vodičové zapojení (vstup S je možno ovládat po-
tenciálem A1 nebo A2).

82699394 VOC: 1 410 Kč
Dezinfekční lampa UVC-Protec 36 W

82695705 VOC: 651 Kč
Schodišťový automat CRM-46



w w w. e l k o v. c z

Akce běží od 1. listopadu 2020 do vyčerpání zásob v prodejnách společnosti ELKOV elektro a.s.

ENERGETICKÝ
KONCEPT FENIX

Budoucnost
je elektřina

Dárek za nákup výrobků FENIX v hodnotě

3.000 Kč bez DPH 1 láhev vína

5.000 Kč bez DPH 2 láhve vína

1990-2020

SLAVÍME 30 LET



w w w. e l k o v. c z

dezinfekce
antibakteriální gel 100 ml

VNĚJŠÍ

10 cl

Jägermeister 100 mldezinfekce
VNITŘNÍ

10 cl

NA ZDRAVÍ !!!

akce začíná stylově 10. 10. 2020 
a potrvá 10 týdnů (do 19. 12. 2020)

100 m

MERKUR 2
kabelových žlabů 

kterékoli velikosti a typu

zakoupeným
ke každým

(10 × 10 m       )

www.arkys.cz

Akce se mohou zúčastnit pouze 
osoby starší 18 let.

2 10 cl×
dezinfekce

MERKUR 2
a taky na oslavu  10. výročí
systému kabelových žlabů



w w w. e l k o v. c z

—
Koupíš

—
A KCE

LEGO vánoční dárky!
Za rozvodnice, jističe a chrániče

Za kumulované nákupy vybraných produktů po dobu trvání akce 
získáte LEGO dárek dle výše dosaženého obratu za celé období. 
Vybrané produkty ABB: jističe, chrániče, rozvodnice (UK600, 
Mistral, ComfortLine).
Platnost akce: od 1. 10. – 30. 11. 2020.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.

abb.cz/nizke-napeti

—
Dostaneš

Přehled dárků a minimální hodnoty nákupu 
naleznete na druhé straně letáku.

Výběr ze sérií:
Ledové království / Marvel / 
Star Wars / Speed Champions



w w w. e l k o v. c z

—
LEGO vánoční dárky!

Hodnoty nákupu jsou uvedeny bez DPH. Nákupy se kumulují. Na konci uvedeného období bude udělán součet, jaké hodnoty
zákazník dosáhl a bude si moci vybrat LEGO dárek. Konkrétní objednací čísla sortimentu ABB, kterých se akce týká, najdete na
www.elkov.cz

Hodnota nákupu LEGO - Ledové království LEGO - MARVEL / STAR WARS / SPEED CHAMPIONS

30 000 Kč a více

Království Arendelle - 41167 Stíhačka X-wing Poe Damerona - 75273

20 000 Kč a více

Elsa a její kouzelný palác - 43172 Tryskáč Tonyho Starka - 76130

15 000 Kč a více

Kouzelný domek na stromě - 41164 Iron Man Hulkbuster a agenti  A.I.M. - 76164

10 000 Kč a více

Elsa a dobrodružství s povozem - 41166 Anakinova jediská stíhačka - 75281

5 000 Kč a více

Pohádková kniha dobrodružství - 43175 Ferrari F8 Tributo - 76895



w w w. e l k o v. c z

nVent.com/RAYCHEM

ODMĚNA ZA NÁKUP
Dárek za jednorázový nákup v hodnotě nad 10 000 Kč bez DPH
Platnost: od 1. 10. 2020 do 30. 11. 2020
Kde: na všech pobočkách ELKOV elektro a.s.

AKČNÍ NABÍDKA
Při nákupu topných rohoží QuickNet nebo kabelů 
T2Black obdržíte dárek.

nVent.com/RAYCHEM

ODMĚNA ZA NÁKUP
Dárek za jednorázový nákup v hodnotě nad 10 000 Kč bez DPH
Platnost: od 1. 10. 2020 do 30. 11. 2020
Kde: na všech pobočkách ELKOV elektro a.s.

AKČNÍ NABÍDKA
Při nákupu topných rohoží QuickNet nebo kabelů 
T2Black obdržíte dárek.

16. 10. 2020



w w w. e l k o v. c z

Zimní pohotovost. Připravíme vás na zimu!

Samoregulační kabely RAYCHEM  
nyní za jedinečnou cenu

CONNECT AND PROTECT

nVent.com/RAYCHEM

©2020 nVent. Všechny značky a loga nVent jsou majetkem anebo jsou licencovány společností nVent Services GmbH nebo jejími 
přidruženými společnostmi. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Společnost nVent si vyhrazuje 
právo měnit technické údaje bez předchozího upozornění. RAYCHEM-AD-EU1734-PFPRGA5-CZ-2009

Nyní je nejlepší doba k 
ochraně vašeho domova 
před zimními škodami.
Elektrické topné systémy jsou energeticky 
nejúčinnější řešení. U ochrany potrubí před 
mrazem fungují pouze v nezbytně nutných 
případech a na místech, kde je to potřeba.  
U ochrany okapů musí být splněny dvě 
podmínky – pokud teplota klesne pod 0°C a 
současně padá sníh nebo se tvoří zmrazky. 
Minimální náklady a maximální účinnost!

Podívejte se na naši speciální nabídku pro:

FroStop Black (samoregulační topný kabel 
pro ochranu okapů před ledem a sněhem)

R-ETL-A/B (samoregulační topný kabel pro 
protimrazovou ochranu potrubí)

nVent RAYCHEM. Žádný led, žádná oprava. 

www.originaljejenjeden.cz

Ochrana okapů před sněhem a ledem
• Samoregulační kabel FROSTOP-BLACK

Ochrana potrubí před zamrznutím
• Samoregulační kabely R-ETL-A/B



w w w. e l k o v. c z

Platnost akce od 9. 11. 2020 do 31. 12. 2020

www.gewiss.com

PowerDomotics Building Lighting

PROMO

Nakupte jednorázově 
produkty GEWISS v hodnotě

1000 Kč bez DPH

a získejte 
italskou vánoční specialitu 
PANETTONE classico (500 g)!

*I
lu

st
ra

čn
í f

ot
o

GEWISS INTEGRATED SOLUTIONS

Platí jen pro velkoobchody. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 

Building Lighting

ě

u 
g)!

*I
lu

st
ra

čn
í f

ot
o



w w w. e l k o v. c z

KDN 363F

Unikátní  
cena za set  

5 679 Kč 
(bez DPH)

AKCE
Bezšroubový start
Tuto sadu musíte mít!

K nákupu tohoto setu výrobků s bezšroubovými 
svorkami za zvýhodněnou cenu získáte praktický dárek 
– set šroubováků Hager.

Objednací číslo sady: SADA QC2020
Hager kód Popis ks

MBS110 Jistič 1 pól. 10 A, char. B, 6 kA 24

MBS116 Jistič 1 pól. 16 A, char. B, 6 kA 24

MBS316 Jistič 3 pól. 16 A, char. B, 6 kA 4

CDS440D Proudový chránič 4 pól. 40 A / 0,03 A, A, 6 kA 2

KDN363A Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12 mod.  
k propojení 4 ks 3pól. přístrojů 2

KDN363F Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12 mod.  
pro 4pól. chránič s 8 ks 1pól. jističů 2

Platnost akce od 1. 11. 2020 do vyprodání zásob.
hager.cz



w w w. e l k o v. c z

www.se.com/czwww.elkov.cz

Design/Elements
Sedna

Triko SEDNA
za nákup zboží SEDNA Design/Elements

K nákupu produktů 
SEDNA Design/Elements 
nad 3 000 Kč bez DPH 
získáte triko SEDNA.

   Akce probíhá od 8. 10. 2020 do vyprodání zásob.      Akce probíhá pouze u velkoobchodu Elkov elektro      Akce 
platí pouze pro jednorázový nákup produktů Sedna Design/Elements v cenách bez DPH za standardních obchodních 
podmínek.      Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce.      Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   



w w w. e l k o v. c z

SL
EV

A NA RUKU

| akce probíhá od září 2020 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Unica 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Unica (10 ks)  
ř. 1 (MGU3.201.18X10), 
ř. 6 (MGU3.203.18X10), 
zásuvek (MGU3.059.18X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

SEDNA
Design & Elements

NOVINKA
dostupná od poloviny září



w w w. e l k o v. c z

LED
Auto off On / Off



w w w. e l k o v. c z

• Velký výběr vystavených svítidel
• Návrhy osvětlení interiéru a exteriéru ZDARMA

• Kompletní servis při projektu
• Technická podpora

Vše na jednom místě

www.elkov.cz

Navštivte naše Lighting studia

Brno    |    Praha 4    |    Praha 13    |    Prostějov    |    Zlín    |    Žďár nad Sázavou

NÁVRHPRODEJ SERVIS ZAMĚŘENÍPORADENSTVÍ



w w w. e l k o v. c z

Profesionální odvíječky  
kabelových cívek a svazků

X BOARD

Více produktů v katalogu RUNPOTEC:

https://goo.gl/1gWX3p

XB 300
Obj.č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů  

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Nosnost až 300 kg!
Multifunkční trn + XB 300
Obj.č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

XB 500
Obj.č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Ideální pro poškozené
kabelové bubny!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

+



w w w. e l k o v. c z

Dvousložkový zalévací gel - MPGEL

DVOUSLOŽKOVÝ
ZALÉVACÍ GEL

Potřebujete dokonalou ochranu elektrických spojů?
... ideálním řešením je

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

MPgel je dvousložkový silikonový gel pro izolační výplň a utěsnění 
odbočných krabic obsahující elektrické spoje do 1 kV nebo elektro-
nické součásti.
MPgel PLUS se vyznačuje extrémně krátkou dobou síťování 
(chemickou reakci složek A a B), což umožňuje rychlou instalaci a 
zkracuje dobu čekání na uvedení do provozu. 
Mpgel je transparentní modrý gel, který i po vytuhnutí zůstává 
elastický. Široký výběr balení od 0,17 l do 10 l.

Hlavní výhody

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Kód ELEMAN: Obrázek Typové
označení Bal./ks  

1000553 MPSG 170 
Sáček (0,17 litru) 1

1000554 MPSG 240 
Sáček (0,24 litru) 1

1000555 MPSG 420
Sáček (0,42 litru) 1

1000556 MPSG 600
Sáček (0,6 litru) 1

1000560 MPGEL - 50
0,5 litru (2x láhev 0,25l) 1

1000551 MPGEL - 100
1 litr (2x láhev 0,5l) 1

1000552 MPGEL - 1000
10 litrů (2x kanystr 5l) 1

NOVINKA



w w w. e l k o v. c z

 IP 44 a IP 67
 Snadná montáž
 Individuální
vybavení
  Robustní
materiály

SÉRIE PRO VŠECHNY POŽADAVKY

AMAXX®

Více informací o AMAXX® najdete na:
www.MENNEKES.com

Hensel, s.r.o. 
Chelčického 1386
413 01 Roudnice nad Labem 

Phone: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222
prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz

AD_AMAXX_210x297mm_CZ_0619.indd   1 14.06.2019   09:05:32



w w w. e l k o v. c z

DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY  

se svorkami pro 
Al i Cu vodiče

Nová krabicová rozvodka Hensel 
Více informací na Hensel, s.r.o., tel: +420 416 828 500, www.hensel.cz

-  0,75-4 mm²
-  s elastickými membránami snadno odstranitelnými v 

případě požadavku instalace kabelových vývodek
-  vícestupňové předlisy pro kabelové vývodky v různých 

velikostech
- samozřejmě se všemi výhodami nového modelu Hensel
- krabicová rozvodka v krytí IP 66

CZ_ENYCASE_RK_AD_148x210mm.indd   1 05.06.2020   11:03:15



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 777 001 240
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So:        800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
Náchodská 2604/21a 
193 00 Praha 9
tel.: 281 864 482
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



w w w. e l k o v. c z

                   
                   

PŘIJĎTE SI DO ELKOVU 
PRO NÁŘADÍ 
A SKVĚLÝ DÁREK!

www.elkov.cz

Za jednorázový nákup nářadí níže uvedených 
značek v hodnotě:

 3 000 Kč (bez DPH) získáte ZDARMA k nákupu 
LÁHEV BOHEMIA PRESTIGE SEKT

 10 000 Kč (bez DPH) získáte ZDARMA k nákupu
BRÝLE

 100% UVA, UVB a UVC ochrana
 technologie Litemirror
 typ BLAZE III – 3 výměnná skla

 20 000 Kč (bez DPH) získáte ZDARMA k nákupu
POUKÁZKU NA POHONNÉ HMOTY

 V HODNOTĚ 1 500 KČ

Nabídka platí od 1. 10. 2020 do 30. 11. 2020 nebo do vydodání dárků.
Nabídka se nevztahuje na akční, zlevněné a výprodejové produkty.


